Einzelwertung Jubilaumsturnier Woche

Name Spieler Gesamt Volle Abrdumen Fehler
Platz 1 Miiller Tobias 583 374 209 1 Herren
Platz 2 Ziegler Simon 557 362 195 4 Herren
Platz 3 Steck Gerhard 557 371 186 2 Herren
Platz 4 Madormo Markus 550 362 188 8 Herren
Platz 5 Pawlicki Christian 549 345 204 5 Herren
Platz 6 Schuch Frank 548 355 193 2 Herren
Platz 7 Ziegler Michael 547 365 182 2 Herren
Platz 8 Topelt Rene 545 338 207 6 Herren
Platz 9 Hammerstingl Georg 543 354 189 2 Herren
Platz 10 Schnitzer Bebby 542 363 179 6 Herren
Platz 11 Kostic Jovan 539 384 155 11 Herren
Platz 12 Pawlicki Martin 538 355 183 2 Herren
Platz 13 Gemmersdorfer Michael 536 356 180 4 Herren
Platz 14 Schmid Robert 535 363 172 4 Herren
Platz 15 Kennerknecht Thomas 533 368 165 5 Herren
Platz 16 Schnapper Jojo 532 355 177 2 Herren
Platz 17 Engel Timo 531 361 170 5 Herren
Platz 18 Zaha Anton 526 355 171 6 Herren
Platz 19 Schindele Manuel 524 366 158 4 Herren
Platz 20 Gebele Alexander 523 343 180 3 Herren
Platz 21 Schugg Anton 522 357 165 4 Herren
Platz 22 Kennerknecht Christian 521 352 169 4 Herren
Platz23  Velioniskis Willi 520 352 168 11 Herren
Platz 24 Reich Andreas 519 362 157 7 Herren
Platz 25 Weirather Thomas 518 346 172 5 Herren
Platz 26 Schwarzer Siegfried 515 345 170 8 Herren
Platz 27 Neuhauser Werner 513 351 162 7 Herren
Platz 28 Rona Aziz-Ahmed 512 338 174 6 Herren
Platz 29 Tobschall Manfred 512 353 159 9 Herren
Platz30  Weber Gerry 510 338 172 5 Herren
Platz 31 Volkert Markus 510 361 149 10 Herren
Platz 32 Mader Gerhard 509 342 167 5 Herren
Platz 33 Bentele Rolf 509 363 146 11 Herren
Platz 34 Zick Thomas 508 349 159 9 Herren
Platz 35 Lepke Michael 505 353 152 8 Herren
Platz 36 Weber Roland 501 347 154 9 Herren
Platz 37 Zimmermann Marcel 500 332 168 5 Jugend
Platz 38 Weichenrieder Bernd 500 367 133 15 Herren
Platz 39 Siegling Michael 497 340 157 6 Herren

Platz 40 Sobania Hans-Jiirgen 493 356 137 9 Herren



Platz 41
Platz 42
Platz 43
Platz 44
Platz 45
Platz 46
Platz 47
Platz 48
Platz 49
Platz 50
Platz 51
Platz 52
Platz 53
Platz 54
Platz 55
Platz 56
Platz 57
Platz 58
Platz 59
Platz 60
Platz 61

Platz 1
Platz 2
Platz 3
Platz 4
Platz 5
Platz 6
Platz 7
Platz 8
Platz 9
Platz 10
Platz 11
Platz 12
Platz 13
Platz 14
Platz 15
Platz 16
Platz 17
Platz 18
Platz 19
Platz 20

Rebmann Tilo

Wild Lorenz

Rebmann Nico
Schaffenicht Jochen
Giller Eberhard
Hartmann Manfred
Kennerknecht Emil
Wolff Ryan/U14
Niillein Matthias

Wirth Liam/Boscher Gerhard
Erseg Pascal

Schnitzler Andreas
Zimmermann Wolfgang
Schneck Stefan/Preiss Detlef
Marinkovic Alexander
Jorg Siegfried

Nenning Stefan

Hipp Robert

Wild Reinhard

Erseg Leon

Billich Riidiger

Name Spielerin
Kessler Bianca
Rauh Sabine
NiiBlein Daniela
Schnitzer Gaby
Aigner Yvonne
Nachbauer Julia
Michl Kim
Weinert Marie
Annasensl Jasmin
Volodka Bine
Aigner Justina/U14
Petz Marianne
Volz Sabrina
Biihler Sandra
Radler Alexandra
Seichter Regina
Wirth Melanie
Biihler Julia
Seger Marlis
Wirth Petra

486
484
483
481
480
479
476
476
475
471
469
468
462
451
449
445
440
439
409
408
394

Gesamt
556

552
546
545
534
526
525
524
517
517
511
496
496
478
471
466
463
458
457
435

346
336
305
335
326
351
344
315
329
355
339
346
324
327
324
333
306
318
304
286
281

Volle Abrdumen Fehler

372
361
372
381
361
351
355
357
335
352
323
350
363
345
340
323
341
329
310
309

140
148
178
146
154
128
132
125
146
116
130
122
138
124
125
112
134
121
105
122
113

184
191
174
164
173
175
170
167
182
165
152
146
133
133
131
143
122
129
147
126

10
17

10
13
12
11
17

20

16
13
12
13
11
19
15
23
18
22

3

AN O N W kA B RO B W

e S R S S
A A = OO O W O

Herren
Herren
Jugend
Herren
Herren
Herren
Jugend
Jugend
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Jugend
Herren

Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Jugend
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

Damen



