Einzelwertung Jubiläumsturnier Woche

	Name Spieler	Gesamt	Volle A	Abräumen	Fehler	
Platz 1	Müller Tobias	583	374	209	1	Herren
Platz 2	Ziegler Simon	557	362	195	4	Herren
Platz 3	Steck Gerhard	557	371	186	2	Herren
Platz 4	Madormo Markus	550	362	188	8	Herren
Platz 5	Pawlicki Christian	549	345	204	5	Herren
Platz 6	Schuch Frank	548	355	193	2	Herren
Platz 7	Ziegler Michael	547	365	182	2	Herren
Platz 8	Töpelt Rene	545	338	207	6	Herren
Platz 9	Hammerstingl Georg	543	354	189	2	Herren
Platz 10	Schnitzer Bebby	542	363	179	6	Herren
Platz 11	Kostic Jovan	539	384	155	11	Herren
Platz 12	Pawlicki Martin	538	355	183	2	Herren
Platz 13	Gemmersdörfer Michael	536	356	180	4	Herren
Platz 14	Schmid Robert	535	363	172	4	Herren
Platz 15	Kennerknecht Thomas	533	368	165	5	Herren
Platz 16	Schnapper Jojo	532	355	177	2	Herren
Platz 17	Engel Timo	531	361	170	5	Herren
Platz 18	Zaha Anton	526	355	171	6	Herren
Platz 19	Schindele Manuel	524	366	158	4	Herren
Platz 20	Gebele Alexander	523	343	180	3	Herren
Platz 21	Schugg Anton	522	357	165	4	Herren
Platz 22	Kennerknecht Christian	521	352	169	4	Herren
Platz 23	Velioniskis Willi	520	352	168	11	Herren
Platz 24	Reich Andreas	519	362	157	7	Herren
Platz 25	Weirather Thomas	518	346	172	5	Herren
Platz 26	Schwarzer Siegfried	515	345	170	8	Herren
Platz 27	Neuhauser Werner	513	351	162	7	Herren
Platz 28	Rona Aziz-Ahmed	512	338	174	6	Herren
Platz 29	Tobschall Manfred	512	353	159	9	Herren
Platz 30	Weber Gerry	510	338	172	5	Herren
Platz 31	Volkert Markus	510	361	149	10	Herren
Platz 32	Mader Gerhard	509	342	167	5	Herren
Platz 33	Bentele Rolf	509	363	146	11	Herren
Platz 34	Zick Thomas	508	349	159	9	Herren
Platz 35	Lepke Michael	505	353	152	8	Herren
Platz 36	Weber Roland	501	347	154	9	
		500	332	168	5	Herren
Platz 37	Zimmermann Marcel	500	367	133	15	Jugend
Platz 38	Weichenrieder Bernd	497	340	157	6	Herren
Platz 39	Siegling Michael					Herren
Platz 40	Sobania Hans-Jürgen	493	356	137	9	Herren

		40.6	246	1.40	1.0	
Platz 41	Rebmann Tilo	486	346	140	10	Herren
Platz 42	Wild Lorenz	484	336	148	17	Herren
Platz 43	Rebmann Nico	483	305	178	6	Jugend
Platz 44	Schaffenicht Jochen	481	335	146	10	Herren
Platz 45	Giller Eberhard	480	326	154	13	Herren
Platz 46	Hartmann Manfred	479	351	128	12	Herren
Platz 47	Kennerknecht Emil	476	344	132	11	Jugend
Platz 48	Wolff Ryan/U14	476	315	125	17	Jugend
Platz 49	Nüßlein Matthias	475	329	146	8	Herren
Platz 50	Wirth Liam/Boscher Gerhard	471	355	116	20	Herren
Platz 51	Erseg Pascal	469	339	130	8	Herren
Platz 52	Schnitzler Andreas	468	346	122	16	Herren
Platz 53	Zimmermann Wolfgang	462	324	138	13	Herren
Platz 54	Schneck Stefan/Preiss Detlef	451	327	124	12	Herren
Platz 55	Marinkovic Alexander	449	324	125	13	Herren
Platz 56	Jörg Siegfried	445	333	112	11	Herren
Platz 57	Nenning Stefan	440	306	134	19	Herren
Platz 58	Hipp Robert	439	318	121	15	Herren
Platz 59	Wild Reinhard	409	304	105	23	Herren
Platz 60	Erseg Leon	408	286	122	18	Jugend
Platz 61	Billich Rüdiger	394	281	113	22	Herren
	Name Spielerin	Gesamt		Abräumen		
Platz 1	Name Spielerin Kessler Bianca	Gesamt 556	Volle 372	Abräumen 184	Fehler 3	Damen
Platz 1 Platz 2						Damen Damen
	Kessler Bianca	556	372	184	3	
Platz 2	Kessler Bianca Rauh Sabine	556 552	372361	184 191	3 5	Damen
Platz 2 Platz 3	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela	556 552 546	372361372	184 191 174	3 5 4	Damen Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby	556552546545	372 361 372 381	184 191 174 164	3 5 4 9	Damen Damen Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne	556552546545534	372 361 372 381 361	184 191 174 164 173	3 5 4 9 4	Damen Damen Damen Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia	556 552 546 545 534 526	372 361 372 381 361 351	184 191 174 164 173 175	3 5 4 9 4 4	Damen Damen Damen Damen Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia Michl Kim	556 552 546 545 534 526 525	372 361 372 381 361 351 355	184 191 174 164 173 175 170	3 5 4 9 4 4 6	Damen Damen Damen Damen Damen Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia Michl Kim Weinert Marie	556 552 546 545 534 526 525 524	372 361 372 381 361 351 355 357	184 191 174 164 173 175 170	3 5 4 9 4 4 6 4	Damen Damen Damen Damen Damen Damen Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia Michl Kim Weinert Marie Annasensl Jasmin	556 552 546 545 534 526 525 524 517	372 361 372 381 361 351 355 357 335	184 191 174 164 173 175 170 167 182	3 5 4 9 4 4 6 4 3	Damen Damen Damen Damen Damen Damen Damen Damen Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia Michl Kim Weinert Marie Annasensl Jasmin Volodka Bine	556 552 546 545 534 526 525 524 517	372 361 372 381 361 351 355 357 335 352	184 191 174 164 173 175 170 167 182 165	3 5 4 9 4 4 6 4 3 7	Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10 Platz 11	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia Michl Kim Weinert Marie Annasensl Jasmin Volodka Bine Aigner Justina/U14	556 552 546 545 534 526 525 524 517 517	372 361 372 381 361 351 355 357 335 352 323	184 191 174 164 173 175 170 167 182 165 152	3 5 4 9 4 4 6 4 3 7	Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10 Platz 11 Platz 12	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia Michl Kim Weinert Marie Annasensl Jasmin Volodka Bine Aigner Justina/U14 Petz Marianne	556 552 546 545 534 526 525 524 517 517 511 496	372 361 372 381 361 351 355 357 335 352 323 350	184 191 174 164 173 175 170 167 182 165 152 146	3 5 4 9 4 4 6 4 3 7 9 6	Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10 Platz 11 Platz 11 Platz 12 Platz 13	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia Michl Kim Weinert Marie Annasensl Jasmin Volodka Bine Aigner Justina/U14 Petz Marianne Volz Sabrina	556 552 546 545 534 526 525 524 517 517 511 496 496	372 361 372 381 361 351 355 357 335 352 323 350 363	184 191 174 164 173 175 170 167 182 165 152 146	3 5 4 9 4 4 6 4 3 7 9 6 10	Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10 Platz 11 Platz 12 Platz 13 Platz 14	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia Michl Kim Weinert Marie Annasensl Jasmin Volodka Bine Aigner Justina/U14 Petz Marianne Volz Sabrina Bühler Sandra	556 552 546 545 534 526 525 524 517 517 511 496 496 478	372 361 372 381 361 351 355 357 335 323 350 363 345	184 191 174 164 173 175 170 167 182 165 152 146 133 133	3 5 4 9 4 4 6 4 3 7 9 6 10 15	Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10 Platz 11 Platz 12 Platz 13 Platz 14 Platz 15	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia Michl Kim Weinert Marie Annasensl Jasmin Volodka Bine Aigner Justina/U14 Petz Marianne Volz Sabrina Bühler Sandra Radler Alexandra	556 552 546 545 534 526 525 524 517 517 511 496 496 478 471	372 361 372 381 361 351 355 357 335 352 323 350 363 345 340	184 191 174 164 173 175 170 167 182 165 152 146 133 133	3 5 4 9 4 4 6 4 3 7 9 6 10 15	Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10 Platz 11 Platz 12 Platz 13 Platz 14 Platz 15 Platz 16	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia Michl Kim Weinert Marie Annasensl Jasmin Volodka Bine Aigner Justina/U14 Petz Marianne Volz Sabrina Bühler Sandra Radler Alexandra Seichter Regina	556 552 546 545 534 526 525 524 517 517 511 496 496 478 471 466	372 361 372 381 361 351 355 357 335 352 323 350 363 345 340 323	184 191 174 164 173 175 170 167 182 165 152 146 133 133 131	3 5 4 9 4 4 6 4 3 7 9 6 10 15 10	Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10 Platz 11 Platz 12 Platz 13 Platz 14 Platz 15 Platz 16 Platz 17	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia Michl Kim Weinert Marie Annasensl Jasmin Volodka Bine Aigner Justina/U14 Petz Marianne Volz Sabrina Bühler Sandra Radler Alexandra Seichter Regina Wirth Melanie	556 552 546 545 534 526 525 524 517 517 511 496 496 478 471 466 463	372 361 372 381 361 351 355 357 335 352 323 350 363 345 340 323 341	184 191 174 164 173 175 170 167 182 165 152 146 133 133 131 143	3 5 4 9 4 4 6 4 3 7 9 6 10 15 10 10	Damen
Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10 Platz 11 Platz 12 Platz 13 Platz 14 Platz 15 Platz 16 Platz 17 Platz 18	Kessler Bianca Rauh Sabine Nüßlein Daniela Schnitzer Gaby Aigner Yvonne Nachbauer Julia Michl Kim Weinert Marie Annasensl Jasmin Volodka Bine Aigner Justina/U14 Petz Marianne Volz Sabrina Bühler Sandra Radler Alexandra Seichter Regina Wirth Melanie Bühler Julia	556 552 546 545 534 526 525 524 517 517 511 496 496 478 471 466 463 458	372 361 372 381 361 351 355 357 335 323 350 363 345 340 323 341 329	184 191 174 164 173 175 170 167 182 165 152 146 133 133 131 143 122	3 5 4 9 4 4 6 4 3 7 9 6 10 15 10 10 16 11	Damen